

## Airport Officer

### SÖKES TILL ÄNGELHOLM

Till Ängelholms Flygplats söker vi nu en (1) Airport Officer på 100%  
Som Airport Officer är du en del i vårt team som ansvarar för att flygplatsens kunder och besökare känner sig VIP på flygplatsen. Du har förmåga att alltid kunna ge ett trevligt och serviceinriktat bemötande mot kund. Du ingår i ett stort team av Airport officer som gemensamt levererar varför god samarbetsförmåga är nödvändigt. En Airport Officer har på vår arbetsplats flera roller och arbetsuppgifter under ett arbetspass. Vi söker nu en ny lagspelare med inriktning säkerhetskontrollant där nedanstående arbetsuppgifter kan ingå:

- Airport Security (Säkerhetskontroll)
- Terminal service
- Parkering
- Incheckning
- Informationsdisk
- Vid behov stötta övriga ansvarsområden

#### Utbildning och erfarenheter:

Dina personliga egenskaper är viktiga för oss. Vi vill att du är lyhörd för verksamhetens behov, har en mycket god samarbetsförmåga och hanterar oförutsedda händelser på flexibelt och konstruktivt sätt. Du bör uppskatta variation och "snabba ryck" för att trivas hos oss. Då du befinner dig i en miljö där människor från hela världen möts behöver du ha en utvecklad känsla för kundbemötande. Som Airport Officer har du oregelbundna arbetstider, vi jobbar kvällar o helger.

#### Krav:

Godkänd gymnasieutbildning eller motsvarande.  
Goda kunskaper i svenska och engelska i tal o skrift.  
Innehar B-körkort för manuell bil.  
God fysik med ett korrekt färgseende.  
Mycket god datorvana

#### Meriterande är:

Tidigare arbete på flygplats.  
C-körkort.  
Övriga språkkunskaper.

Säkerhet har en hög prioritet hos oss. Vi genomför en säkerhetsprövning men tillhörande säkerhetsintervju och behöver utdrag ur belastningsregistret innan beslut om anställning.

Det är viktigt att du kan visa upp intyg eller betyg vad du har sysselsatt dig med under 5 år tillbaka i tiden där det inte finns en lucka på mer än 28 dagar. Innan anställning genomgår du även en nyanställningskontroll på företagshälsovården.

På Ängelholms Flygplats jobbar vi målinriktad med miljö- och hållbarhetsfrågor i en spännande bransch i ständig förändring. Det är viktigt för oss att du delar våra kärnvärden personlig, pålitlig och nyskapande eftersom de är grundläggande för det vi gör.

Frågor om tjänsten kontakta Operativchef Staffan Olsson 070 8687059.

Skicka din ansökan till [arbetahososs@aghairport.se](mailto:arbetahososs@aghairport.se)

Ange i ämne vilken av tjänsterna du söker

Vi arbetar med löpande urval av sökande under ansökningstidens gång, det kan därför vara en fördel att söka tidigt. Sista ansökningdag är 2025-03-31. Tillträde sker efter överenskommelse.

